Rua Dr. José Calumby, 155 – Salas 1 e 2 – Centro Empresarial Fernanda Machado – Suíssa - Aracaju/SE | CEP: 49050-020

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.org.br

EXTRATO DE CONTRATO
INEX Nº 2022.003 CAU/SE

CONTRATO Nº 2022.007

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SICCAU 1631589/2022

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe – CAU/SE

CONTRATADA: SOLUÇÕES URBANAS

OBJETO: Realizar oficina de Assistência Técnica para Melhorias Habitacionais com base na experiência

do Projeto Arquiteto de Família e apoio na estruturação do núcleo de ATHIS em município a escolher, a

fim de difundir a Assistência Técnica para Habitação de Interesse Social (ATHIS) com foco nas Melhorias

Habitacionais, a partir da capacitação profissional e fomento da estruturação de Políticas Públicas para os

municípios do Estado, em consonância com a Lei 11.888/2008

VALOR ESTIMADO CONTRATADO: R$ 162.955,00 (cento e sessenta e dois mil novecentos e cinquenta

e cinco reais).

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

DATA DA ASSINATURA: 03 de novembro de 2022.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 de agosto de 2023.

Heloisa Diniz de Rezende

Presidente